
Ayubowan Ayurveda Center 
Pr eise 202 6 
 

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach  

Tel: +49 -(0)2226 -1588-00, E -Mail: info@neuewege.com  

 @neuewegereisen  

www.neuewege.com  

1 

Reisenummer           
6DEP0 401             
 

Termine und Preise  
 

Saisonzeiten  

01.01.2026 –  31.12.2026  
 

 

 

Saisonpreise pro Person in Euro     
 

Doppelzimmer  Einzelzimmer  Doppelzimmer zur 

Alleinbenutzung  

Ayurveda - Prävention s- Kur     

4 Kurtage / 3 Nächte  

7 Kurtage / 6 Nächte  

10 Kurtage / 9 Nächte  

 

1.300 

2.150  

2.950  

1.300 

2.150  

2.950  

1.405 

2.360  

3.365  

Ayurveda Intensiv - Kur     

7 Kurtage / 6 Nächte  

10 Kurtage / 9 Nächte  

 

2.725 

3.570  

2.725 

3.570  

2.935  

3.885  

Udvartana - Kur     

7 Kurtage / 6 Nächte  

 

2.500  2.500  2.710 

Ayurveda Panchakarma - Kur     

14 Kurtage / 13 Nächte  

21 Kurtage / 20 Nächte  

28 Kurtage / 27 Nächte  

 

4.420  

6.170 

7.750  

4.420  

6.170 

7.750  

4.875  

6.870  

8.695  

 

Enthaltene Leistungen 
o Übernachtung in der gewählten Zimmerkategorie  

o ayurvedische, vegetarische Vollpension  

o ay urvedische Getränk e 

o Eingangsdiagnose, Abschlussgespräch und Konsultationen beim Ayurveda -Arzt 

o alle Anwendungen (im Durchschnitt ca. 3 -5 Anwendungen pro Tag) laut Behandlungsplan  

o Meditation oder morgendlicher Walk im Wechsel  

o Lymphdrainage  

o Blockaden Lösung mit Yogasequenzen  

o Leihbademantel  

o Kurtaxe  

o NEUE WEGE Informationsmaterial  

 

 

http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/


 

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach  

Tel: +49 -(0)2226 -1588-00, E -Mail: info@neuewege.com  

 @neuewegereisen  

www.neuewege.com  

2 

Für die Intensiv - Kur wird bei Buchung mindestens 90 Tage vor Anreise ein Frühbucherrabatt von 5% 

gewährt. Bei der Panchakarma - Kur haben Sie die Wahl zwischen demselben Frühbucherrabatt oder 

drei zusätzlichen Nächten und Kurtagen ohne Aufpreis.  

Nicht inbegriffen 
o Bahnticket  

o Reiserücktrittskosten -Versicherung  

 

Wahlleistungen 
o Verlängerungsnächte sind auf Anfrage buchbar  

 

 

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter 

Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6DEP0401  runterladen  oder telefonisch anfordern.  

 

Für Rückfragen stehe  ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung  und erstelle ein Angebot gemäß 

Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!  

 

 

Daniela Reich  

Beratung & Verkauf Europa  

d.reich@neuewege.com  

+49 2226 1588 -103 

 

 

http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/
http://www.neuewege.com/6DEP0401

