

Reisenummer

6DEP0401

Termine und Preise

Saisonzeiten

01.01.2026 – 31.12.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	Doppelzimmer	Einzelzimmer	Doppelzimmer zur Alleinbenutzung
Ayurveda-Präventions-Kur			
4 Kurzreise / 3 Nächte	1.300	1.300	1.405
7 Kurzreise / 6 Nächte	2.150	2.150	2.360
10 Kurzreise / 9 Nächte	2.950	2.950	3.365
Ayurveda Intensiv-Kur			
7 Kurzreise / 6 Nächte	2.725	2.725	2.935
10 Kurzreise / 9 Nächte	3.570	3.570	3.885
Udvartana-Kur			
7 Kurzreise / 6 Nächte	2.500	2.500	2.710
Ayurveda Panchakarma-Kur			
14 Kurzreise / 13 Nächte	4.420	4.420	4.875
21 Kurzreise / 20 Nächte	6.170	6.170	6.870
28 Kurzreise / 27 Nächte	7.750	7.750	8.695

Enthaltene Leistungen

- Übernachtung in der gewählten Zimmerkategorie
- ayurvedische, vegetarische Vollpension
- ayurvedische Getränke
- Eingangsdiagnose, Abschlussgespräch und Konsultationen beim Ayurveda-Arzt
- alle Anwendungen (im Durchschnitt ca. 3-5 Anwendungen pro Tag) laut Behandlungsplan
- Meditation oder morgendlicher Walk im Wechsel
- Lymphdrainage
- Blockaden Lösung mit Yogasequenzen
- Leihbademantel
- Kurtaxe
- NEUE WEGE Informationsmaterial

Für die Intensiv-Kur wird bei Buchung mindestens 90 Tage vor Anreise ein Frühbucherrabatt von 5% gewährt. Bei der Panchakarma-Kur haben Sie die Wahl zwischen demselben Frühbucherrabatt oder drei zusätzlichen Nächten und Kurtagen ohne Aufpreis.

Nicht inbegriffen

- Bahnticket
- Reiserücktrittskosten-Versicherung

Wahlleistungen

- Verlängerungsnächte sind auf Anfrage buchbar

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6DEP0401 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



Daniela Reich
Beratung & Verkauf Europa
d.reich@neuewege.com
+49 2226 1588-103